
Dodatek Č. 10 

ke Smlouvě  o mimozáručním servisu 
Č . 200410511206213 ze dne 21. S. 2004 

(dále jen Smlouva) 

uzavřený níže uvedeného dne, m ěsíce a roku, ozna čenými smluvními stranami 

1. 	Smluvní strany 

Název: CompuGroup Medical Česká republika s.r.o. 
Sídlo: Budova C, Office Park Nové Butovice, Bucharova 2657/12, Stod ů lky, 158 00 

Praha 5 
lČ : 47902442 
DIČ : CZ47902442 
Statutární zástupce: Bc. Vladimír P řikryl, Jan Hlaváček, jednatelé 
Obchodní rejst řík: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 131584 
Bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s. 
Číslo účtu: 

dále jen Zhotovitel 

a 

Název: Sdružení zdravotnických za řízení II Brno, p říspěvková organizace 

Sídlo: Zahradníkova 218, 61141 Brno 

IČO: 00344648 

DIČ : CZ00344648 

Statutární zástupce: MUDr. Kamila Krausová, ředitelka 

Bankovní spojení: KB Brno 

Číslo ú čtu: 

dále Jen Objednatel 



Dodatek Č. 10 ke Smlouvě  o mimozáručním servisu č. 20041051061206213 

	

2. 	Předmět dodatku 

	

2.1. 	Smluvní strany se dohodly na možnosti upravit jednou ro čně  cenu za p ředmět pinění Smlouvy 
v závislosti na průměrné meziroční míře inflace dle Čl. 2.2 tohoto dodatku Smlouvy. 

	

2.2. 	Zhotovitel je oprávněn každoro čně  upravit cenu za p ředmět pinění dle Smlouvy o průměrnou 
meziroční míru inflace oficiáln ě  vyhlášenou Čsú za uplynulé ro ční období, a to vždy s ú činností od 1. 
ledna kalendá řního roku následujícího po roce, ve kterém byla pr ůměrná meziro ční míra inflace za 
uplynulé období vyhlášena. 

	

2.3. 	Výše průměrné meziroční inflace uplatn ěná při fakturaci ceny za p ředmět pinění dle Smlouvy pro další 
roční období bude uvedena na faktu ře za první čtvrtletí p říslušného ročního období. 

	

2.4. 	Cena za p ředmět pinění Smlouvy dle P řílohy A) Smlouvy se na základ ě  předchozích ujednání tohoto 
Dodatku navyšuje s ú činností od 1. 1. 2017 o průměrnou meziro ční míru inflace za rok 2015, která čifl ĺ  
0,3%. 

Radiologický IS O 4 176 O 

Ambulantní/TRN IS  15 2880 43200 

IS Centrální pojišťovna 2 6 300 12 600 

Modul Správa NIS -- 	 -  -- - 1 4 500 - 	 4500 

Celkem za rok v Kč  (bez DPH)   60300 

Navýšení o průměrnou meziro ční inflaci za rok 2015 181 
úč inné od 1. 1. 2017 (0,3%) 

Celkem za roks  účinností od 1.1.201 v Kč  (bez DPH) 60481 

Celkem za měsíc v Kč  (bez DPH)  

3 	Cena 

3.1. 	Cena za p ředmět pinění Smlouvy dle odstavce 2.4 tohoto dodatku č iní pro období kalendá řního roku 
2017 celkem 5040,- Kč  bez DPH měsíčně . Celková cena kfakturaci za každé čtvrtletí roku 2017 činí 
15 120,- Kč  bez DPH. 

4. 	Ostatní ustanovení 

4.1. 	Tento dodatek Smlouvy nabývá platnosti a ú činnosti dnem jeho podpisu ob ěma smluvními stranami. Je 
vyhotoven ve dvou provedeních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom. 

SML2004-05-06-2062-3_DODI 0_suppórtv01 
	

2/3 

',1 



MUDr. Kamila Krausová 
ředitelka 

Sdružení zdravotnických za řízení II 
BRNO, po. 

Zahradníkova 2/8, 611 41 BRNO 
MUDr. Kamila KRAUSOVA 

1 1102 	ředitelka 

Za Objednatele 

VBrně dne l2t2. VBrně dne -7. L. L.oi6 

Bc. Vladimír P řikryl 
jednatel 

Za Zhotovitele 

Dodatek Č. 10 ke Smlouvě  o mimozáručním servisu č. 20041051061206213 

CompuGrcip Mka Č€ská rpubka s.r.o. 
BUChrOYa 2857112 

15800 5r5a5 
ČO:47902442 Did:0Z47902442 

(1) 

SML2004-05-06-2062-3DOD1 0_support_vOl 


